
 

Uchwała Nr XXV/204/2014 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 29 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2014 

rok. 

 

 

 

 
Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) i § 86 Statutu Gminy w Sadlinkach  (Dz. U. Woj. Pom. 

Nr 132, poz. 2748 z późn. zmianą),  

 

Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2014 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 

 



                                                                                                    
Załącznik 

                                                                                                                        do Uchwały Nr XXV/204/2014 

                                                                                                                        Rady Gminy Sadlinki  

                                                                                                                        z dnia 29 stycznia 2014 r.  

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sadlinki na 2014 rok. 

 

Lp. Tematyka kontroli i posiedzeń Okres  

1. Kontrola funkcjonowania Biblioteki Publicznej w 

Sadlinkach 

I  kwartał  

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sadlinki 

za 2013 r. 

II kwartał 

3. Kontrola przeprowadzonych w 2013 r. przetargów 

przez Urząd Gminy w Sadlinkach 

III kwartał 

4. Kontrole na zlecenie Rady Gminy Sadlinki IV kwartał 

 

 

 

 


